CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wwWw:camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12022

Excelentíssimo Senhor; JS
Vereador Ronaldo Alves Bento O3S/Ori55 f 4e
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Z é/ IOS =

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE PASSARELA E CORRIMÃO NO LADO DIREITO E
ESQUERDO DA PONTE QUE FICA NA RUA OURO PRÓXIMO A PRACINHA NO BAIRRO
MORRO SANTANA.

Justificativa: Tendo em vista que a ponte não possui passeio para os pedestres e

que os mesmos então tendo que atravessar junto com os veículos, se faz necessário a
construção de uma passarela no local para melhor segurança dos pedestres.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 03 de Janeiro, de 2022.

”

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE MÃ

APROVADO POR UNANIM
á 7 Oez

ÍHÃI K
residente —— Secfetário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UNANIMiDAQE

ãii/q / : /& (L/ '_, L—.

A >'HÍ Aªf' AA
m.

"S eSIdente — Secrqtano
/ i

T
&

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

Wwww.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

FÁ 16 / 02 /2ADÉt

ekhte Secretario